
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경사업소

정책: 폐기물 처리

단위: 폐기물 처리시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 환경사업소

환경사업소 11,806,345 10,505,275 1,301,070

폐기물 처리 11,708,246 10,407,176 1,301,070

폐기물 처리시설 관리 11,660,088 10,359,018 1,301,070

폐기물종합처리단지(BTO) 운영 관리 11,120,481 9,819,411 1,301,070

307 민간이전 11,120,481 9,819,411 1,301,070

05 민간위탁금 11,120,481 9,819,411 1,301,070

○폐기물 종합처리단지 민간투자사업(BTO) 사용

료 11,120,481 9,819,411 1,301,070

▷고형연료제조시설 6,385,969 5,568,336 817,633

▷재활용선별시설 2,562,638 2,251,095 311,543

▷매립시설 2,171,874 1,999,980 171,894

경정 6,385,969,000원

경정 2,562,638,000원

경정 2,171,874,000원


